minsiel

Elenco Atti

Filtri impostati - posizione: Archiviate; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); adottati dal: 01/01/2025 al: 30/06/2025

Archiviate
Atto Tipo
Atto
2025/3  CDC
2025/2 CDC
2025/1 CDC
2025/4  CDC
2025/12  CDC
2025/8 CDC
2025/14 CDC
2025/7 CDC
2025/10  CDC

Oggetto Proponente

LETTURA E APPROVAZIONE
VERBALI DELLA SEDUTA DEL

CONSIGLIO COMUNALE DEL 30 Area servizi interni
DICEMBRE 2024 DAL N.36 AL

NA41.

VARIAZIONE AL BILANCIODI oo oipe o
PREVISIONE FINANZIARIO fea servizi Finanziari

TRIENNIO 2025/2027 (D.LE.) Ul
CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI
ILLUMINAZIONE VOTIVA
PRESSO I CIMITERI COMUNALI
PREVIA RIQUALIFICAZIONE Area teenica odiliza
FUNZIONALE ED ENERGETICA. cen :
APPROVAZIONE DELLA urbanistica e .lavorl
PROPOSTA DI FINANZA DI pubblici
PROGETTO AI SENSI DELL’ART.

193, COMMA 1 DEL D.LGS.

36/2023.

COMUNICAZIONI DEL SINDACO Area servizi interni

LETTURA E APPROVAZIONE

VERBALI DELLA SEDUTA DEL Area servizi interni
CONSIGLIO COMUNALE DEL 26

FEBBRAIO 2025 DAL N.1 AL N.4

APPROVAZIONE DEL U
RENDICONTO PER L'ESERCIZIO ¢ erYr‘rZi‘bu;‘fa“ZIa“ c
FINANZIARIO 2024. (D.LE.)

VARIAZIONE AL BILANCIO Area Servigi Finangiari
PREVISIONALE FINANZIARIO rea erVT‘Z.‘b g‘anlla“ ©
TRIENNIO 2025/2027 ributt

CONVENZIONE PER IL SERVIZIO

DI TESORERIA A FAVORE DEGLI

ENTI LOCALI DELLA REGIONE Area Servizi Finanziari e
FVG - 1" ED. 2020 LOTTO 2. Tributi
RINNOVO DEL SERVIZIO DI

TESORERIA PER IL PERIODO

DAL 01.01.2026 AL 31.12.2028

MODIFICA ALLO STATUTO
COMUNALE PER IL
CONFERIMENTO DI DELEGA Al
CONSIGLIERI COMUNALI E
MODIFICA DELLA
COMPOSIZIONE GIUNTALE.

SEGRETARIO

Pagina: 1

N. Adozione

Data
Adozione

26/02/2025

26/02/2025

26/02/2025

26/02/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

Data Iniz.
Pubbl.

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

12/05/2025

12/05/2025

12/05/2025

12/05/2025

12/05/2025

Data
Esecutivita

18/03/2025

26/02/2025

26/02/2025

18/03/2025

27/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025



Atto

2025/11

2025/9

2025/5
2025/13

2025/20

2025/6

2025/18

2025/15

2025/19

2025/16

2025/17
2025/21

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC
CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC
CDC

Oggetto Proponente

approvazione partecipazione nella

Comunita Energetica Rinnovabile

(CER) soc.coop. Benefit Comunita SEGRETARIO
Energetica part-energy a.r.l. mediante

acquisto quota societaria.

APPROVAZIONE DELLE
DIRETTIVE PER LA
FORMAZIONE E
PREDISPOSIZIONE DELLA A o
VARIANTE PER LA rea tgcr}lca ed111z1;1
CONFORMAZIONE DEL P.R.G.C. “rbam“{)ﬁ ¢ lavori
AL PIANO PAESAGGISTICO pubblict
REGIONALE, Al SENSI DELL’

ART.63 BIS COMMA 8 DELLA

L.R.N. 5/2007 E S.ML.L

COMUNICAZIONE PRELIEVO Area Servizi Finanziari e
FONDO DI RISERVA N. 1/2025 Tributi

COMUNICAZIONI DEL SINDACO Area servizi interni

LETTURA E APPROVAZIONE

VERBALI DELLA SEDUTA DEL T —
CONSIGLIO COMUNALE DELL’8

MAGGIO 2025 DAL N.5 AL N.13.

APPROVAZIONE TARIFFE ED

AGEVOLAZIONI TARI 2025 Area Servizi Finanziari e
Tributi

(DIE)

VARIAZIONE AL BILANCIO

PREVISIONALE FINANZIARIO ~ Area SerYrirZiibFi?a“Ziari e
TRIENNIO 2025/2027 (D.LE.) v

L.R. 18/2015 - DETERMINAZIONE

DEL COMPENSO PER L'ORGANO Area Servizi Finanziari e
DI REVISIONE DEL COMUNE DI Tributi

SAN GIORGIO DELLA

RICHINVELDA.

MODIFICA ALLO STATUTO

COMUNALE PER IL

CONFERIMENTO DI DELEGA Al

CONSIGLIERI COMUNALI E SEGRETARIO
MODIFICA DELLA

COMPOSIZIONE GIUNTALE.

SECONDA VOTAZIONE.

CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI

ILLUMINAZIONE VOTIVA

PRESSO I CIMITERI COMUNALI

PREVIA RIQUALIFICAZIONE

FUNZIONALE ED ENERGETICA Area tecnica edilizia

MEDIANTE PARTENARIATO urbanistica e lavori
PUBBLICO PRIVATO. pubblici
APPROVAZIONE DELLA

RELAZIONE ISTRUTTORIA Al
SENSI DELL'ART. 14 COMMA 3

DEL D.LGS 201/2022.
COMUNICAZIONE PRELIEVO Area Servizi Finanziari e
FONDO DI RISERVA N. 2 Tributi

COMUNICAZIONI DEL SINDACO Area servizi interni

Pagina: 2

N. Adozione

10

11

12
13

14

15

16

17

18

19

20
21

Data
Adozione

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025
08/05/2025

09/06/2025

09/06/2025

09/06/2025

09/06/2025

09/06/2025

09/06/2025

09/06/2025
09/06/2025

Data Iniz.
Pubbl.

12/05/2025

12/05/2025

12/05/2025
12/05/2025

13/06/2025

13/06/2025

13/06/2025

13/06/2025

13/06/2025

13/06/2025

13/06/2025
13/06/2025

Data
Esecutivita

08/05/2025

08/05/2025

27/05/2025
27/05/2025

28/06/2025

09/06/2025

09/06/2025

09/06/2025

09/06/2025

09/06/2025

28/06/2025
28/06/2025



