

## **Elenco Atti**

Filtri impostati - posizione: Archiviate; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); adottati dal: 01/01/2025 al: 30/06/2025

## Archiviate

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2025/3	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 30 DICEMBRE 2024 DAL N.36 AL N.41.	Area servizi interni	1	26/02/2025	03/03/2025	18/03/2025
2025/2	CDC	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO TRIENNIO 2025/2027 (D.I.E.)	Area Servizi Finanziari e Tributi	2	26/02/2025	03/03/2025	26/02/2025
2025/1	CDC	CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE VOTIVA PRESSO I CIMITERI COMUNALI PREVIA RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE ED ENERGETICA. APPROVAZIONE DELLA PROPOSTA DI FINANZA DI PROGETTO AI SENSI DELL'ART. 193, COMMA 1 DEL D.LGS. 36/2023.	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	3	26/02/2025	03/03/2025	26/02/2025
2025/4	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	Area servizi interni	4	26/02/2025	03/03/2025	18/03/2025
2025/12	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 26 FEBBRAIO 2025 DAL N.1 AL N.4	Area servizi interni	5	08/05/2025	12/05/2025	27/05/2025
2025/8	CDC	APPROVAZIONE DEL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2024. (D.I.E.)	Area Servizi Finanziari e Tributi	6	08/05/2025	12/05/2025	08/05/2025
2025/14	CDC	VARIAZIONE AL BILANCIO PREVISIONALE FINANZIARIO TRIENNIO 2025/2027	Area Servizi Finanziari e Tributi	7	08/05/2025	12/05/2025	08/05/2025
2025/7	CDC	CONVENZIONE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA A FAVORE DEGLI ENTI LOCALI DELLA REGIONE FVG - 1^ ED. 2020 LOTTO 2. RINNOVO DEL SERVIZIO DI TESORERIA PER IL PERIODO DAL 01.01.2026 AL 31.12.2028	Area Servizi Finanziari e Tributi	8	08/05/2025	12/05/2025	08/05/2025
2025/10	CDC	MODIFICA ALLO STATUTO COMUNALE PER IL CONFERIMENTO DI DELEGA AI CONSIGLIERI COMUNALI E MODIFICA DELLA COMPOSIZIONE GIUNTALE.	SEGRETARIO	9	08/05/2025	12/05/2025	08/05/2025

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2025/11		approvazione partecipazione nella Comunità Energetica Rinnovabile (CER) soc.coop. Benefit Comunità Energetica part-energy a.r.l. mediante acquisto quota societaria.	SEGRETARIO	10	08/05/2025	12/05/2025	08/05/2025
2025/9	CDC	APPROVAZIONE DELLE DIRETTIVE PER LA FORMAZIONE E PREDISPOSIZIONE DELLA VARIANTE PER LA CONFORMAZIONE DEL P.R.G.C. AL PIANO PAESAGGISTICO REGIONALE, AI SENSI DELL' ART.63 BIS COMMA 8 DELLA L.R. N. 5/2007 E S.M.I.	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	11	08/05/2025	12/05/2025	08/05/2025
2025/5	CDC	COMUNICAZIONE PRELIEVO FONDO DI RISERVA N. 1/2025	Area Servizi Finanziari e Tributi	12	08/05/2025	12/05/2025	27/05/2025
2025/13	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	Area servizi interni	13	08/05/2025	12/05/2025	27/05/2025
2025/20	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DELL'8 MAGGIO 2025 DAL N.5 AL N.13.	Area servizi interni	14	09/06/2025	13/06/2025	28/06/2025
2025/6	CDC	APPROVAZIONE TARIFFE ED AGEVOLAZIONI TARI 2025 (D.I.E.)	Area Servizi Finanziari e Tributi	15	09/06/2025	13/06/2025	09/06/2025
2025/18	CDC	VARIAZIONE AL BILANCIO PREVISIONALE FINANZIARIO TRIENNIO 2025/2027 (D.I.E.)	Area Servizi Finanziari e Tributi	16	09/06/2025	13/06/2025	09/06/2025
2025/15	CDC	L.R. 18/2015 - DETERMINAZIONE DEL COMPENSO PER L'ORGANO DI REVISIONE DEL COMUNE DI SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA.	Area Servizi Finanziari e Tributi	17	09/06/2025	13/06/2025	09/06/2025
2025/19	CDC	MODIFICA ALLO STATUTO COMUNALE PER IL CONFERIMENTO DI DELEGA AI CONSIGLIERI COMUNALI E MODIFICA DELLA COMPOSIZIONE GIUNTALE. SECONDA VOTAZIONE.	SEGRETARIO	18	09/06/2025	13/06/2025	09/06/2025
2025/16	CDC	CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE VOTIVA PRESSO I CIMITERI COMUNALI PREVIA RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE ED ENERGETICA MEDIANTE PARTENARIATO PUBBLICO PRIVATO. APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE ISTRUTTORIA AI SENSI DELL'ART. 14 COMMA 3 DEL D.LGS 201/2022.	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	19	09/06/2025	13/06/2025	09/06/2025
2025/17	CDC	COMUNICAZIONE PRELIEVO FONDO DI RISERVA N. 2	Area Servizi Finanziari e Tributi	20	09/06/2025	13/06/2025	28/06/2025
2025/21	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	Area servizi interni	21	09/06/2025	13/06/2025	28/06/2025